CÂMARA MUNICIPAL DE ITABAIANA
Casa Dr. Antonio Batista Santiago

AV. Presidente João Pessoa, 392 - CNPJ. 08.354.235/0001-93
w w w . c m i t a b a i a n a . p b . g o v . b r Requerimento N° / t y f f l /2015

Senhor Presidente.
O Vereador que este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, vêm perante

Vossa Excelência, amparado no artigo 145 do Regimento Interno c/c artigo 12 da Lei
Orgânica Municipal e demais disposições legais, solicita a Vossa Excelência a inclusão
do presente requerimento para apreciação e votação do Plenário, e se aprovado seja
enviado a Companhia de Água e Esgotos da Paraíba - CAGEPA.

Requeiro que seja viabilizado a expansão da rede de abastecimento para o
Conjunto Luis Saraiva de Araújo n, tendo em vista, que aquela comunidade sofre
sem abastecimento de água por parte da CAGEPA.

Justificativa Oral
Sala das Sessões da Câmara Municipal de Itabaiana-PB, em 20 de fevereiro de

2015.

http://www.cmitabaiana.pb.gov.br